
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

________ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  _____________2024 р.                                                     № ПРОЄКТ 

  

Про внесення змін до рішення Скалатської міської ради 

від 14.07.2021року №1082 (з врахуванням змін, внесених 

рішенням від 26.10.2024року №1406) «Про встановлення 

місцевих податків і зборів на території Скалатської 

міської ради» 

        Керуючись пунктом 28 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування» в Україні, ст. 64 Бюджетного кодексу України, ст.10, 

12, 266 Податкового кодексу України, враховуючи роз‛яснення  ГУ ДПС у 

Тернопільській області  від 09.06.2023 р.№ 3256/5/19-00-24-02-06 та  

рекомендацій постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

    1. Внести зміни до рішення Скалатської міської ради від 14.07.2021року 

№1082 (з врахуванням змін, внесених рішенням від 26.10.2024року №1406) «Про 

встановлення місцевих податків і зборів на території Скалатської міської ради», 

а саме: –– до додатку 5 та викласти в новій редакції. 

   2. Оприлюднити дане рішення  на офіційному веб-сайті Скалатської міської 

ради. 

   3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного  розвитку. 

  4. Рішення набирає чинності з 01.01.2025 року. 

Міський голова                                                                  Петро САВОНЧАК 



                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                              Додаток 5 

до рішення Скалатської міської  ради 

                                                                                       від ____________ 2024року №______ 

 

                                                                          ПЕРЕЛІК 

 пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно до підпункту 266.4.2 пункту 266.4 

статті 266 Податкового кодексу України, зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки 

 

Пільги встановлюються  та вводяться  в дію з 01.01.2025 року 

Адміністративно-територіальна одиниця, на яку поширюється дія рішення органу місцевого 

самоврядування: 

  

 

 

 

 

        Код області         Код району 

Код згідно 

КАТОТТГ 

Найменування  
адміністративно- 

територіальної одиниці 
або населеного пункту 

або території об'єднаної 
територіальної громади 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430010057663 м.Скалат 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430020065586 c.Городниця 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430030013161 с.Зарубинці 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430040093030 с.Колодіївка 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430050032146 с.Криве 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430060097688 с.Магдалівка 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430070063529 с.Митниця 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430080083433 с.Новосілка 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430090053870 с.Остап‛є 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430100011244 с.Панасівка 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430110098497 с.Поділля 

UA61000000000060328 
UA61040000000090285 UA61040430120064835 с.Полупанівка 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430130067281 с.Поплави 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430140083799 с.Старий Скалат 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430150045989 с.Теклівка 

UA61000000000060328 UA61040000000090285 UA61040430160052939 с.Хоптянка 

 

Група платників, категорія/ 

класифікація будівель та споруд2 

   

Класифікація  будівель 

та споруд 

 

 

Розмір пільги (відсотків 

суми податкового 

зобов‛язання за рік) 

 

 

 

 



Пільга застосовується лише на один об‛єкт житлової нерухомості ,який перебуває у власності 

фізичних осіб майно яких зареєстроване в Скалатській  громаді 

Ветерани війни та особи, на яких 

поширюється дія Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», крім об’єктів 

нерухомості, що використовуються для 

здійснення комерційної діяльності 

Будівлі житлові 100% 

Особи з інвалідністю I та/або  II групи, крім 

об’єктів нерухомості, що використовуються 

для здійснення комерційної діяльності 

Будівлі житлові 100% 

Одинокі матері, що виховують 2-х та більше 

дітей віком до 18 років,  крім об’єктів 

нерухомості, що використовуються для 

здійснення комерційної діяльності 

Будівлі житлові 100% 

Релігійні організації, статути яких 

зареєстровані у встановленому законом 

порядку, та використовуються для 

забезпечення діяльності, передбаченої 

такими статутами (положеннями) 

Будівлі житлові 100% 

Учасники бойових дій  

(АТО/ООС/ повномасштабного  

вторгнення рф після 24.02.2024р.) 

Будівлі житлові 100% 

Члени сімей загиблого (померлого) 

учасника АТО/ООС повномасштабного 

вторгнення рф після 24.02.2024р. 

          Будівлі житлові 100% 

 

         Будівлі житлові 

 

1 

Пільги з податку для фізичних осіб не застосовуються при умовах, визначених пунктом 5.2  

додатку №2 до рішення сесії. 

 

 Перелік пільг встановлюються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, 

пункту 30.2 статті 30, статей 266.4.2 Податкового кодексу України. 

 

 

Секретар  міської ради                                                             Софія Магмет 


